塘不到就挖了4000多斤。”舒雄伟边说
边撸起袖子、挽起裤腿，然后脱鞋下塘挖
起藕来。几分钟后，一大节长长的、雪白
的莲藕从淤泥底下被拽了出来。

“这藕个头不大，但口感绝对没得说！”
舒雄伟告诉记者，他们种莲藕时坚持全程
有机种植，从附近一家鸽子场拖来鸽粪作
底肥，所以种出的莲藕绿色又健康。

“本来大丰收是该高兴的，现在却因没
找对销路而发愁！”舒雄伟说，现在正是采
藕的最佳时候，可销路不畅也不敢大规模
采挖。因为藕采出只能放一个星期左右，
过了以后就发黑。如果再过两个月还没
采，新芽冒出后老的藕就只能烂掉。目前
还剩27000多斤莲藕急盼销路。

两万七千多斤莲藕滞销

咸安区S122武咸线孙田至横
沟桥段（K64+ 569- K67 + 634）
3.065公里路面封闭施工，施工时
间为2022年 10月8日至2023年
1月 8日。在道路施工期间严禁
车辆通行，请过往车辆绕行S356
朱横线、G351台小线，不便之处
敬请谅解。

咸安区公安分局交警大队
咸安区交通运输局执法大队

本报讯（记者 徐浪 通讯员 杜劲松）家
住咸宁的王女士在县城开了家便利店，生
活富足康乐，然而一场突如其来的大病，改
变了这一切。

2022年6月，刚满32岁的王女士，发